様式第１号「制限付き一般競争入札参加資格確認申請書」

制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

藤井寺市長　様

〔申請者〕

住　　所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

藤井寺市が行う次の工事に係る制限付き一般競争入札に参加したいので、参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

（１）工事名
（２）工事場所

（３）工期　　　　契約締結日の翌日　　　　から　　　　　　年　　月　　日　まで

記

１．資料等送信先

メールアドレス

※入札資料及び質疑回答の送信を希望するメールアドレスを記入してください。

２．添付資料

添付した書類のチェック欄に ( を入れてください。

	書類名称
	(

	資格審査

申請書類
	１．制限付き一般競争入札参加資格確認申請書（様式第１号）

	２．施工実績書（様式第２号）

	３．技術者等資格及び工事経歴（様式第３号）

	添付書式
	あ．特定建設業許可の写し

	い．経営事項審査結果の写し

【作成留意事項】

① 申請は、競争入札参加有資格者登録で届出をされている内容(住所、会社名、代表者名、及び使用印鑑) で行ってください。（有資格者登録において入札及び契約等に関する権限について受任者を設定している場合は、その権限受任者をいいます。）

② 提出方法は、郵送のみの取り扱いです。方法の詳細は､「入札公告」をご覧ください。指定の方法による提出をされない書類は、受付をしませんのでご注意ください。